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	Врз основа на член 21, став 2, алинеја 8 од Правилникот за организирање на издавачката дејност на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје (Универзоитетски гласник бр.397/2018), ја давам оваа

С О Г Л А С Н О С Т



Јас, проф д-р ___________________ од __________________ факултет/институт, се согласувам мојот труд ___________________________ да биде објавен во електронска форма и да биде поставен на интернет страницата на Универзитетот со отворен пристап. 


Скопје, ____________ 20__ година			   Автор/и, 
								
							_________________________
(име и презиме)
      
							_________________________
     (потпис)

_________________________
       (контакт e-mail и тел.)



